Załącznik nr 2 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY  OPIS PRZEDMIOTU  ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej do obiektów Zamawiającego.

Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.

	1.2 Gmina Borek Wlkp. - pozostałe obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

	1
	Gmina Borek Wlkp.
	Ratusz - Budynek Użyteczności Publicznej
	Rynek
	1
	63-810
	Borek Wlkp.
	54003103
	323.0015346
	C21
	C21
	60,0
	21 708,33
	0,00
	21 708,33
	26 050,00
	0,00
	26 050,00

	2
	Gmina Borek Wlkp.
	Gmina Borek Wlkp.
	Droga Lisia
	1
	63-810
	Borek Wlkp.
	51004022/1
	46765935
	C11
	C12a
	14,0
	8 598,33
	0,00
	8 598,33
	10 318,00
	0,00
	10 318,00

	3
	Gmina Borek Wlkp.
	Świetlica
	Siedmiorogów Pierwszy
	18
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036463/1
	23746835
	C11
	C12a
	3,0
	76,67
	0,00
	76,67
	92,00
	0,00
	92,00

	4
	Gmina Borek Wlkp.
	OSP
	Wycisłowo
	14
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036475/1
	3487314
	C11
	C12a
	11,0
	0,83
	0,00
	0,83
	1,00
	0,00
	1,00

	5
	Gmina Borek Wlkp.
	Świetlica
	Bruczków
	37
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036435/1
	47624471
	C11
	C12a
	11,0
	378,33
	0,00
	378,33
	454,00
	0,00
	454,00

	6
	Gmina Borek Wlkp.
	Świetlica
	Celestynów
	10//A
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036437/1
	10730297
	C11
	C12a
	11,0
	146,67
	0,00
	146,67
	176,00
	0,00
	176,00

	7
	Gmina Borek Wlkp.
	Świetlica
	Jeżewo
	3
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036447/1
	7754373
	C11
	C12a
	11,0
	370,83
	0,00
	370,83
	445,00
	0,00
	445,00

	8
	Gmina Borek Wlkp.
	OSP Remiza
	Strumiany
	500
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036472/1
	3099698
	C11
	C12a
	11,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	Gmina Borek Wlkp.
	Świetlica
	Zalesie
	34
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036480/1
	10132
	C11
	C12a
	3,0
	177,50
	0,00
	177,50
	213,00
	0,00
	213,00

	10
	Gmina Borek Wlkp.
	Świetlica
	Koszkowo
	 
	63-810
	Borek Wlkp.
	56133056/1
	88978127
	C11
	C12a
	11,0
	23,33
	0,00
	23,33
	28,00
	0,00
	28,00

	11
	Gmina Borek Wlkp.
	Obiekty Sportowe
	Zapłocie
	 
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036429/1
	91813468
	C12a
	C12a
	11,0
	1 170,00
	3 930,83
	5 100,83
	1 404,00
	4 717,00
	6 121,00

	12
	Gmina Borek Wlkp.
	Świetlica
	Głoginin
	38
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036444/1
	46792185
	C11
	C12a
	7,0
	214,17
	0,00
	214,17
	257,00
	0,00
	257,00

	13
	Gmina Borek Wlkp.
	Świetlica LOK
	Ździeż
	1
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036428/1
	10902901
	C11
	C12a
	14,0
	1 089,17
	0,00
	1 089,17
	1 307,00
	0,00
	1 307,00

	14
	Gmina Borek Wlkp.
	Świetlica
	Strumiany
	31
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036470/1
	88157212
	C11
	C12a
	9,0
	25,83
	0,00
	25,83
	31,00
	0,00
	31,00

	15
	Gmina Borek Wlkp.
	Remiza Strażacka
	Jeżewo
	dz.62/9
	63-810
	Borek Wlkp.
	57791008/1
	88500247
	C11
	C12a
	9,0
	238,33
	0,00
	238,33
	286,00
	0,00
	286,00

	16
	Gmina Borek Wlkp.
	Urząd Miejski Borek Wlkp.
	Kilińskiego 
	15
	63-810
	Borek Wlkp.
	50094001/1
	20698999
	C11
	C12a
	4,0
	1,67
	0,00
	1,67
	2,00
	0,00
	2,00

	17
	Gmina Borek Wlkp.
	Świetlica
	Leonów
	 
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036453/1
	46054705
	C11
	C12a
	5,0
	42,50
	0,00
	42,50
	51,00
	0,00
	51,00

	18
	Gmina Borek Wlkp.
	Urząd Miejski Borek Wlkp.
	Skoków
	500
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036468/1
	23374470
	C11
	C12a
	2,0
	12,50
	0,00
	12,50
	15,00
	0,00
	15,00

	19
	Gmina Borek Wlkp.
	Świetlica
	Skoków
	500
	63-810
	Borek Wlkp.
	54036468/2
	8788734
	C11
	C12a
	9,0
	0,83
	0,00
	0,83
	1,00
	0,00
	1,00

	20
	Gmina Borek Wlkp.
	ZAZ
	Leonów
	18
	63-810
	Borek Wlkp.
	57081036/1
	90913394
	C11
	C12a
	22,0
	1 324,17
	0,00
	1 324,17
	1 589,00
	0,00
	1 589,00

	21
	Gmina Borek Wlkp.
	Świetlica
	Studzianna
	1
	63-810
	Borek Wlkp.
	45279019/1
	88981286
	C11
	C12a
	22,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	22
	Gmina Borek Wlkp.
	OSP
	Powstańców Wlkp.
	4
	63-810
	Borek Wlkp.
	57791024
	8968993
	C11
	C12a
	9,0
	1 195,83
	0,00
	1 195,83
	1 435,00
	0,00
	1 435,00

	23
	Gmina Borek Wlkp.
	OSP
	Studzianna
	 
	63-810
	Borek Wlkp.
	45279024/1
	46929826
	C11
	C12a
	11,0
	4,17
	0,00
	4,17
	5,00
	0,00
	5,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	36 800,00   
	3 930,83   
	40 730,83   
	44 160,00   
	4 717,00   
	48 877,00   

	1.3 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

	1
	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury
	GOK
	Powstańców Wlkp.
	4
	63-810
	Borek Wlkp.
	51004007/1
	323-0014921
	C21
	C21
	60,0
	5 904,17
	0,00
	5 904,17
	7 085,00
	0,00
	7 085,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	5 904,17   
	0,00   
	5 904,17   
	7 085,00   
	0,00   
	7 085,00   

	1.4 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

	1
	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
	GOPS
	Rynek
	13
	63-810
	Borek Wlkp.
	50096017/1
	7965578
	C11
	C12a
	14,0
	5 522,50
	0,00
	5 522,50
	6 627,00
	0,00
	6 627,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	5 522,50   
	0,00   
	5 522,50   
	6 627,00   
	0,00   
	6 627,00   

	1.5 Borecki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

	1
	Borecki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
	Hydrofornia
	Siedmiorogów Drugi
	 
	63-810
	Borek Wlkp.
	54003078
	303,0009049
	C22a
	C22a
	60,0
	37 336,67
	66 120,83
	103 457,50
	44 804,00
	79 345,00
	124 149,00

	2
	Borecki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
	Przepompownia
	Szosa Jaraczewska
	dz.162
	63-810
	Borek Wlkp.
	50090017/1
	7716865
	C11
	C12a
	4,0
	175,00
	0,00
	175,00
	210,00
	0,00
	210,00

	3
	Borecki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
	Hydrofornia
	Karolew
	 
	63-810
	Borek Wlkp.
	50094006/2
	8853313
	C12a
	C12a
	27,0
	33 353,33
	24 651,67
	58 005,00
	40 024,00
	29 582,00
	69 606,00

	4
	Borecki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
	Hydrofornia
	Koszkowo
	 
	63-810
	Borek Wlkp.
	56133024/1
	91826156
	C12a
	C12a
	27,0
	35 024,17
	78 423,33
	113 447,50
	42 029,00
	94 108,00
	136 137,00

	5
	Borecki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
	Hydrofornia
	Zalesie
	5
	63-810
	Borek Wlkp.
	57093004/1
	91816784
	C12a
	C12a
	27,0
	26 381,67
	49 835,83
	76 217,50
	31 658,00
	59 803,00
	91 461,00

	6
	Borecki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
	Przepompownia ścieków
	Konopnickiej
	16m
	63-810
	Borek Wlkp.
	57791012/1
	90912599
	C11
	C12a
	4,0
	1 267,50
	0,00
	1 267,50
	1 521,00
	0,00
	1 521,00

	7
	Borecki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
	Przepompownia
	Zdźież
	dz.296
	63-810
	Borek Wlkp.
	51002028/1
	11646542
	C11
	C12a
	4,0
	7,50
	0,00
	7,50
	9,00
	0,00
	9,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	133 545,83   
	219 031,67   
	352 577,50   
	160 255,00   
	262 838,00   
	423 093,00   

	1.6 Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

	1
	Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.
	Pozostałe obiekty
	Karolew
	dz.190/39
	63-810
	Borek Wlkp.
	50090086/1
	10129300
	C11
	C12a
	9,0
	1 759,17
	0,00
	1 759,17
	2 111,00
	0,00
	2 111,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	1 759,17   
	0,00   
	1 759,17   
	2 111,00   
	0,00   
	2 111,00   

	1.7 Zespół Szkół

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

	1
	Zespół Szkół
	Szkoła
	Dworcowa
	58
	63-810
	Borek Wlkp.
	54049101/1
	47706209
	C11
	C12a
	11,0
	31 105,83
	0,00
	31 105,83
	37 327,00
	0,00
	37 327,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	31 105,83   
	0,00   
	31 105,83   
	37 327,00   
	0,00   
	37 327,00   

	1.8 Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

	1
	Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły
	Szkoła Podstawowa
	Szkolna
	1
	63-810
	Borek Wlkp.
	54003037
	BG00012989
	C21
	C21
	55,0
	83 335,00
	0,00
	83 335,00
	100 002,00
	0,00
	100 002,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	83 335,00   
	0,00   
	83 335,00   
	100 002,00   
	0,00   
	100 002,00   

	1.9 Przedszkole Samorządowe Karolew

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

	1
	Przedszkole Samorządowe Karolew
	Przedszkole
	Karolew
	4
	63-810
	Borek Wlkp.
	54040502/1
	44887491
	C11
	C12a
	27,0
	13 646,67
	0,00
	13 646,67
	16 376,00
	0,00
	16 376,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	13 646,67   
	0,00   
	13 646,67   
	16 376,00   
	0,00   
	16 376,00   

	1.10 Szkoła Podstawowa im. Edmunda Bojanoskiego

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

	1
	Szkoła Podstawowa im. Edmunda Bojanoskiego
	Szkoła Podstawowa
	Wycisłowo
	66
	63-810
	Borek Wlkp.
	57391064/1
	11371207
	C11
	C12a
	11,0
	9 179,17
	0,00
	9 179,17
	11 015,00
	0,00
	11 015,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	9 179,17   
	0,00   
	9 179,17   
	11 015,00   
	0,00   
	11 015,00   

	1.11 Szkoła Podstawowa w Zalesiu

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

	1
	Szkoła Podstawowa w Zalesiu
	Szkoła Podstawowa
	Zalesie
	13
	63-810
	Borek Wlkp.
	54101803/2
	46765399
	C11
	C12a
	14,0
	9 122,50
	0,00
	9 122,50
	10 947,00
	0,00
	10 947,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	9 122,50   
	0,00   
	9 122,50   
	10 947,00   
	0,00   
	10 947,00   

	1.12 Zespół Szkół im. Jana Pawła II, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

	1
	Zespół Szkół im. Jana Pawła II, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie
	Szkoła
	Zimnowoda
	7
	63-810
	Borek Wlkp.
	54037404/1
	91821680
	C12a
	C12a
	11,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Zespół Szkół im. Jana Pawła II, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie
	Szkoła
	Zimnowoda
	8
	63-810
	Borek Wlkp.
	54037405/1
	27576518
	C11
	C12a
	4,0
	7,50
	0,00
	7,50
	9,00
	0,00
	9,00

	3
	Zespół Szkół im. Jana Pawła II, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie
	Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum
	Zimnowoda
	7
	63-810
	Borek Wlkp.
	54003496
	10680951
	C21
	C21
	55,0
	29 424,17
	0,00
	29 424,17
	35 309,00
	0,00
	35 309,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	29 431,67   
	0,00   
	29 431,67   
	35 318,00   
	0,00   
	35 318,00   

	1.13 Gmina Borek Wlkp. - taryfa G

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

	1
	Gmina Borek Wlkp.
	Urząd Miejski Borek Wlkp.
	Wygoda
	7/1
	63-810
	Borek Wlkp.
	55047028/1
	27642661
	G11
	G11
	3,0
	960,83
	0,00
	960,83
	1 153,00
	0,00
	1 153,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	960,83   
	0,00   
	960,83   
	1 153,00   
	0,00   
	1 153,00   


Taryfa Cxx

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. wynosi 582 315,00 kWh.

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. wynosi 698 778,00 kWh.

Taryfa Gxx

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.03.2012r. do 31.12.2012r. wynosi 960,83 kWh.

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. wynosi 1 153,00 kWh.

Załącznik nr 2 do SIWZ – 2 część zamówienia


